
Ⅰ．資　　産　　の　　部

　１．信  託  資  産　（信託銀行１社分） 12,626,954,778

　２．投  資  一  任　（投資顧問会社１社分） 6,535,039,293

　３．預             金 2,325,822

　４．未     収     金 14,623,571

19,178,943,464

7,656,120

19,171,287,344

19,178,943,464

（単位：円）

科　　　　　　　　　　　目

平成26年度退職年金基金会計貸借対照表

一般財団法人全国商工会議所共済会

資　産　合　計

負債及び正味財産合計

Ⅱ．負債および正味財産の部

（平成２７年３月３１日現在）

　１．未        払         金

　２．退職給付準備引当金


